
3a Jornada Atletisme
Anys 94-95

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

9504 ESCALERA ALCOBER JOSEPH MAS 1995 IES Moissès Broggi 2'44''8 1 25

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Llançament Posc. Punt.

9504 ESCALERA ALCOBER JOSEPH MAS 1995 IES Moissès Broggi 9,76 1 25

MASCULI Llançament de Pes

MASCULI 800m Llisos



3a Jornada Atletisme
Anys 96

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

9601 CHASIGUASIN VÉLEZ JOSE VICENTE MAS 1996 IES Moissès Broggi 2'41''2 1 25

9609 VALLE CESAR MAS 1996 IES Moissès Broggi 3'22''2 2 24

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Llançament Posc. Punt.

9601 CHASIGUASIN VÉLEZ JOSE VICENTE MAS 1996 IES Moissès Broggi 9,78 1 25

9609 VALLE CESAR MAS 1996 IES Moissès Broggi 7,17 2 24

MASCULI Llançament de Pes

MASCULI 800m Llisos



3a Jornada Atletisme
Any 1998

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat or Llançam Posc. Punt.
9804 JOVELL HIDALGO OSCAR MAS 1998 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 7,28 1 25

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat or Llançam Posc. Punt.
9801 ALOS MAIRAL JUDIT FEM 1998 AEE IES Icaria (CET 10) 5,15 1 25

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

9804 JOVELL HIDALGO OSCAR MAS 1998 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 3'03''9 1 25

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

9801 ALOS MAIRAL JUDIT FEM 1998 AEE IES Icaria (CET 10) 3'24''1 1 25

MASCULI Lançament de Pes

MASCULI 800m Llisos

FEMENI 800m Llisos

FEMENI Lançament de Pes



3a Jornada Atletisme
Any 1999

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat illor Llançame Posc. Punt.

9901 ALONSO VERA POL MAS 1999 Barcelona Atletisme 4,8 1 25

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

9901 ALONSO VERA POL MAS 1999 Barcelona Atletisme 3'29''4 1 25

MASCULI 800m Llisos

MASCULI Lançament de Pes



3a Jornada Atletisme
Any 2000

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.
0020 GARCIA EZEQUIEL MAR FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 7,65 1 25

0007 MESTRE BALLESTEROS SIRA FEM 2000 CEIP Els Llorers 6,19 2 24

0014 ALOS MAIRAL JULIA FEM 2000 CEIP Vila Olimpica 6 3 23

0019 RICO FERNANDEZ ISABEL FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 5,12 4 22

0022 CAMPOS SUTORRA ANNA FEM 2000 Escola Proa 4,03 5 21

0018 JARQUE TORRES DANA FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 3,32 6 20

0031 ILLIANAS ARRIBAS LUZ FEM 2000 Escola Ipsi 2,9 7 19

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0010 ORELLANA VIDAL GERARD MAS 2000 CEIP Turó del Cargol AMPA 7,35 1 25

0030 GARCIA CARLOS MAS 2000 Lestonnac 7,1 2 24

0002 TORRENTE PAU MAS 2000 AMPA Torrent d'en Melis 6,2 3 23

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0010 ORELLANA VIDAL GERARD MAS 2000 CEIP Turó del Cargol AMPA 1'17''7 1 25

0030 GARCIA CARLOS MAS 2000 Lestonnac 1'23''5 2 24

0002 TORRENTE PAU MAS 2000 AMPA Torrent d'en Melis 1'37''4 3 23

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0020 GARCIA EZEQUIEL MAR FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 1'16''3 1 25

0014 ALOS MAIRAL JULIA FEM 2000 CEIP Vila Olimpica 1'20''3 2 24

0007 MESTRE BALLESTEROS SIRA FEM 2000 CEIP Els Llorers 1'27''0 3 23

0018 JARQUE TORRES DANA FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 1'30''9 4 22

0022 CAMPOS SUTORRA ANNA FEM 2000 Escola Proa 1'42''2 5 21

0019 RICO FERNANDEZ ISABEL FEM 2000 Escola La Farigola del Clot 1'54''8 6 20

MASCULI 400m Llisos

FEMENI 400m Llisos

Lançament de Pes

Lançament de Pes

FEMENI

MASCULI



3a Jornada Atletisme
Any 2001

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0125 UNIGWE OLIVER MAS 2001 Escolapis Sarrià 1'23''8 1 25

0118 SERRANO HORRILLO MIGUEL ANGEL MAS 2001 Escola La Farigola del Clot 1'24''8 2 24

0122 PEY DESCARREGA LIAM MAS 2001 Escola Proa 1'38''8 3 23

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0110 SALA SERRA ANNA FEM 2001 Barcelona Atletisme 1'25''7 1 25

0119 TCHOUMO LOPEZ BRISA FEM 2001 Escola Pia Balmes 1'27''2 2 24

0120 MARTI VILASECA BERTA FEM 2001 Escola Pia Balmes 1'33''7 3 23

0103 MUNTÓ GRAU NEUS FEM 2001 Barcelona Atletisme 1'41''6 4 22

0111 BELTRAN ESTELA LAURA FEM 2001 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'48''5 5 21

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor LL Posc. Punt.

0110 SALA SERRA ANNA FEM 2001 Barcelona Atletisme 4,95 1 25

0120 MARTI VILASECA BERTA FEM 2001 Escola Pia Balmes 3,95 2 24

0119 TCHOUMO LOPEZ BRISA FEM 2001 Escola Pia Balmes 3,59 3 23

0103 MUNTÓ GRAU NEUS FEM 2001 Barcelona Atletisme 3,48 4 22

0111 BELTRAN ESTELA LAURA FEM 2001 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 3,29 5 21

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Ll Posc. Punt.

0125 UNIGWE OLIVER MAS 2001 Escolapis Sarrià 6,25 1 25

0122 PEY DESCARREGA LIAM MAS 2001 Escola Proa 5,15 2 24

0118 SERRANO HORRILLO MIGUEL ANGEL MAS 2001 Escola La Farigola del Clot 3,98 3 23

MASCULI Lançament de Pes

FEMENI 400m Llisos

MASCULI 400m Llisos

FEMENI Lançament de Pes



3a Jornada Atletisme
Any 2002

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor LL Posc. Punt.

0222 EMMA BENLLOCH FEM 2002 CEIP Pere IV 5,2 1 25

0229 URDI ROIG ONA FEM 2002 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 4,9 2 24

0206 CASBAS RECUENCO OLÍVIA FEM 2002 Barcelona Atletisme 4,84 3 23

0214 MESTRE BALLESTEROS NOA FEM 2002 CEIP Els Llorers 4,64 4 22

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor LL Posc. Punt.

0218 RODRIGUEZ MILIAN BIEL MAS 2002 CEIP Pere IV 6,2 1 25

0221 ARNAU BENLLOCH MAS 2002 CEIP Pere IV 5,6 2 24

0220 JUANEZ JIMENEZ RUBEN MAS 2002 CEIP Pere IV 5,15 3 23

0228 GUZMAN GONZALEZ ERIC MAS 2002 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 4,75 4 22

0232 SOLSONA BENITEZ POL MAS 2002 Escola Camí 4,15 5 21
0219 MENDEZ GIMENEZ DAVID MAS 2002 CEIP Pere IV 4,4 6 20

0234 LLORENS RUBIS ROGER MAS 2002 Escola La Farigola del Clot 3,5 7 19

MASCULI

FEMENI Llançament de Pes

Llançament de Pes



Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0206 CASBAS RECUENCO OLÍVIA FEM 2002 Barcelona Atletisme 1'24''5 1 25

0229 URDI ROIG ONA FEM 2002 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'26''6 2 24

0214 MESTRE BALLESTEROS NOA FEM 2002 CEIP Els Llorers 1'27''8 3 23

0222 EMMA BENLLOCH FEM 2002 CEIP Pere IV 1'30''8 4 22

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0228 GUZMAN GONZALEZ ERIC MAS 2002 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'13''8 1 25

0218 RODRIGUEZ MILIAN BIEL MAS 2002 CEIP Pere IV 1'16''5 2 24

0234 LLORENS RUBIS ROGER MAS 2002 Escola La Farigola del Clot 1'25''2 3 23

0221 ARNAU BENLLOCH MAS 2002 CEIP Pere IV 1'28''9 4 22

0220 JUANEZ JIMENEZ RUBEN MAS 2002 CEIP Pere IV 1'33''7 5 21

0219 MENDEZ GIMENEZ DAVID MAS 2002 CEIP Pere IV 1'35''5 6 20

0232 SOLSONA BENITEZ POL MAS 2002 Escola Camí 1'36''3 7 19

MASCULI

400m Llisos

400m Llisos

FEMENI



3a Jornada Atletisme
Any 2003

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0345 MASCORT SIBILA ARIADNA FEM 2003 Escola Virolai 1'20''9 1 25

0344 NURIA NOGUERA GIRALT FEM 2003 Escola Proa 1'23''9 2 24

0335 FERNANDEZ SANZ LUCIA FEM 2003 Escola Bogatell 1'24''1 3 23

0330 CAMPS CALDERON ALEJANDRA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'24''4 4 22

0331 CAMPS CALDERON BERTA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'26''7 5 21

0310 ARRONO OBRATE ELISABETH FEM 2003 Barcelona Atletisme 1'31''9 6 20

0327 ZARROCA ORTEGA MARTINA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'32''3 7 19

0308 MORILLAS SANCHEZ EMMA FEM 2003 Barcelona Atletisme 1'36''3 8 18

0303 SANNINO MEZQUITA MARIA FEM 2003 Barcelona Atletisme 1'40''5 9 17

0333 GUIX BARBADILLA TERESA FEM 2003 Club d'Atletisme Canaletes  Sant Martí 1'44''2 10 16
0320 CLIMENTE BERNAD MAR FEM 2003 CEIP Pere IV 1'44''6 11 15

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0328 PUBILL VILARDELL BERNAT MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'21''0 1 25

0316 VALERO JOEL MAS 2003 Barcelona Atletisme 1'23''9 2 24

0315 BOADA IÑIGUEZ AITOR MAS 2003 Barcelona Atletisme 1'24''6 3 23

0325 RUIZ ESTEBAN DANIEL MAS 2003 CEIP Tabor 1'24''7 4 22

0329 VAQUERIZO BLANQUEZ JORDI MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'29''1 5 21

0311 PUENTE MURILLO JAVIER MAS 2003 Barcelona Atletisme 1'33''2 6 20

0338 VAL BALQUIER ALEX MAS 2003 Escola Proa 1'35''4 7 19

0341 NAUDI MOLINA TON MAS 2003 Escola Proa 1'36''5 8 18

0347 MARROIG GUILLEM MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'36''9 9 17

0342 EGEA ESTELLA SERGI MAS 2003 Escola Proa 1'38''3 10 16
0343 BLAI BOLEA GALVEZ MAS 2003 Escola Proa 1'40''5 11 15

FEMENI 400m Llisos

400m LlisosMASCULI



Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0308 MORILLAS SANCHEZ EMMA FEM 2003 Barcelona Atletisme 6,8 1 25

0335 FERNANDEZ SANZ LUCIA FEM 2003 Escola Bogatell 5,8 2 24

0345 MASCORT SIBILA ARIADNA FEM 2003 Escola Virolai 5,3 3 23

0344 NURIA NOGUERA GIRALT FEM 2003 Escola Proa 5 4 22

0331 CAMPS CALDERON BERTA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 4,9 5 21

0310 ARRONO OBRATE
ELISABETH 
SAIOA FEM 2003 Barcelona Atletisme 4,5 6 20

0330 CAMPS CALDERON ALEJANDRA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 4,4 7 19

0327 ZARROCA ORTEGA MARTINA FEM 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 3,6 8 18

0333 GUIX BARBADILLA TERESA FEM 2003 Club d'Atletisme Canaletes  Sant Martí 3,5 9 17

0303 SANNINO MEZQUITA MARIA 2003 2003 Barcelona Atletisme 2,9 10 16

0320 CLIMENTE BERNAD MAR FEM 2003 CEIP Pere IV 2,4 11 15

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0328 PUBILL VILARDELL BERNAT MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 6,65 1 25

0329 VAQUERIZO BLANQUEZ JORDI MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 6,5 2 24

0347 MARROIG GUILLEM MAS 2003 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 6 3 23

0311 PUENTE MURILLO JAVIER MAS 2003 Barcelona Atletisme 5,8 4 22

0338 VAL BALQUIER ALEX MAS 2003 Escola Proa 5,3 5 21

0325 RUIZ ESTEBAN DANIEL MAS 2003 CEIP Tabor 5 6 20

0315 BOADA IÑIGUEZ AITOR MAS 2003 Barcelona Atletisme 4,55 7 19

0341 NAUDI MOLINA TON MAS 2003 Escola Proa 4,2 8 18

0342 EGEA ESTELLA SERGI MAS 2003 Escola Proa 3,75 9 17

0343 BLAI BOLEA GALVEZ MAS 2003 Escola Proa 3,6 10 16

0316 VALERO JOEL MAS 2003 Barcelona Atletisme 3,45 11 15

MASCULI

FEMENI Llançament de Pes

Llançament de Pes



3a Jornada Atletisme
Any 2004

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0436 MASCORT SIBILA QUERALT FEM 2004 Escola Virolai 1'26"09 1 25

0427 GONZALEZ GELABERT NURIA FEM 2004 Escola La Sedeta 1'33"2 2 24

0410 CABALLER MANTECON MARIONA FEM 2004 CEIP La Palmera 1'34"4 3 23

0431 LOPEZ SARA FEM 2004 Escola Pia Balmes 1'39"07 4 22
0408 BERNABÉ PALENZUELA EVA FEM 2004 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'40"00 5 21

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0412 PLANAS PEIRET JOEL MAS 2004 Centre Escolar San Francisco 1'25''9 1 25

0424 LLORENS RUBIS ORIOL MAS 2004 Escola La Farigola del Clot 1'26'4 2 24

0411 GUTIERREZ LLOPART ORIOL MAS 2004 CEIP Pere IV 1'31''4 3 23

0413 CASTEJON BARREDA UNAI MAS 2004 Centre Escolar San Francisco 1'33''6 4 22

0406 MESTRE BALLESTEROS ULRIC MAS 2004 CEIP Els Llorers 1'37''0 5 21

0407 MOLTO VALLE MARC MAS 2004 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'38''4 6 20

0401 CAÑADA GAJA ALEX MAS 2004 Barcelona Atletisme 1'39''3 7 19

0421 FERNANDEZ SANZ MIQUEL MAS 2004 Escola Bogatell 1'40''3 8 18

0425 SAMPEDRO RIBÁS VICTOR MAS 2004 Escola La Farigola del Clot 1'40''6 9 17

FEMENI 400m Llisos

MASCULI 400m Llisos



Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0436 MASCORT SIBILA QUERALT FEM 2004 Escola Virolai 6,12 1 25

0431 LOPEZ SARA FEM 2004 Escola Pia Balmes 5,3 2 24

0427 GONZALEZ GELABERT NURIA FEM 2004 Escola La Sedeta 5,25 3 23

0408 BERNABÉ PALENZUELA EVA FEM 2004 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 4,58 4 22

0410 CABALLER MANTECON MARIONA FEM 2004 CEIP La Palmera 4,47 5 21

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0411 GUTIERREZ LLOPART ORIOL MAS 2004 CEIP Pere IV 7,6 1 25

0413 CASTEJON BARREDA UNAI MAS 2004 Centre Escolar San Francisco 6,94 2 24

0412 PLANAS PEIRET JOEL MAS 2004 Centre Escolar San Francisco 6,6 3 23

0406 MESTRE BALLESTEROS ULRIC MAS 2004 CEIP Els Llorers 5,72 4 22

0407 MOLTO VALLE MARC MAS 2004 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 5,1 5 21

0425 SAMPEDRO RIBÁS VICTOR MAS 2004 Escola La Farigola del Clot 4,58 6 20

0424 LLORENS RUBIS ORIOL MAS 2004 Escola La Farigola del Clot 4,3 7 19

0421 FERNANDEZ SANZ MIQUEL MAS 2004 Escola Bogatell 3,76 8 18

0401 CAÑADA GAJA ALEX MAS 2004 Barcelona Atletisme 3,22 9 17

MASCULI Lançament de Pes

FEMENI Lançament de Pes



3a Jornada Atletisme
Any 2005

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0504 MUNTO GRAU NURIA FEM 2005 Barcelona Atletisme 1'41''1 1 25

0524 MIGUEL GOMEZ CLAUDIA FEM 2005 Escola La Sedeta 1'47''3 2 24

0529 MORENO CUSI ANNA FEM 2005 Escola La Sedeta 2'08''8 3 23

0554 FERNANDEZ PEREZ ORIA FEM 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 2'11''7 4 22
0562 MACIA JIMENEZ JANA FEM 2009 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 3'14''5 5 21

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Temps Posc. Punt.

0520 ALSINA FERNANDEZ ADRIA MAS 2005 Escola Bogatell 1'25''4 1 25

0514 RODRIGUEZ FSHER MATHIOS MAS 2005 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 1'25''9 2 24

0506 SANNINO MEZQUITA SIMÓ MAS 2005 Barcelona Atletisme 1'26''9 3 23

0508 HANNA RUIZ IKRAM MAS 2005 CEIP Els Llorers 1'37''7 4 22

0549 PLANAS PEIRET IZAN MAS 2005 Centre Escolar San Francisco 1'41''0 5 21

0548 RODRIGUEZ MILIAN QUEROL MAS 2005 CEIP Pere IV 1'43''0 6 20

0516 CUESTA MANZANO PAU MAS 2005 Col·legi Shalom 1'43''4 7 19

0509 MACIA JIMENEZ PAU MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'45''2 8 18

0551 MESEGUE TORAL ARTUR MAS 2005 Col·legi Shalom 1'45''5 9 17

0525 QI YE ZHIHAN MAS 2005 Escola La Sedeta 1'46''9 10 16

0547 BERNABÉ PALENZUELA POL MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'50''3 11 15

0510 JUAN BALESTRA MIQUEL MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 1'54''0 12 14

0526 ALAMO ACEBAL LUCAS MAS 2005 Escola La Sedeta 1'57''8 13 13

0559 CABALLER MANTECON GUILLEM MAS 2005 CEIP La Palmera 2'06''3 14 12

0513 GOMEZ CURCÓ GERARD MAS 2005 Centre Escolar San Francisco 2'11''7 15 11
0561 JUAN BALESTRA TONI MAS 2008 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 3'11''9 16 10

FEMENI 400m Llisos

MASCULI 400m Llisos



Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0524 MIGUEL GOMEZ CLAUDIA FEM 2005 Escola La Sedeta 4,1 1 25

0529 MORENO CUSI ANNA FEM 2005 Escola La Sedeta 3,95 2 24

0554 FERNANDEZ PEREZ ORIA FEM 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 2,4 3 23

Dorsal Cognoms Nom Sexe Any Entitat Millor Posc. Punt.

0520 ALSINA FERNANDEZ ADRIA MAS 2005 Escola Bogatell 7,33 1 25

0506 SANNINO MEZQUITA SIMÓ MAS 2005 Barcelona Atletisme 6,15 2 24

0514 RODRIGUEZ FSHER MATHIOS MAS 2005 CEVOC (Cerdanyola-Secció atletisme) 5 3 23

0525 QI YE ZHIHAN MAS 2005 Escola La Sedeta 4,9 4 22

0513 GOMEZ CURCÓ GERARD MAS 2005 Centre Escolar San Francisco 4,85 5 21

0516 CUESTA MANZANO PAU MAS 2005 Col·legi Shalom 4,45 6 20

0508 HANNA RUIZ IKRAM MAS 2005 CEIP Els Llorers 4,15 7 19

0548 RODRIGUEZ MILIAN QUEROL MAS 2005 CEIP Pere IV 3,73 8 18

0549 PLANAS PEIRET IZAN MAS 2005 Centre Escolar San Francisco 3,62 9 17

0510 JUAN BALESTRA MIQUEL MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 3,55 10 16

0526 ALAMO ACEBAL LUCAS MAS 2005 Escola La Sedeta 3,47 11 15

0559 CABALLER MANTECON GUILLEM MAS 2005 CEIP La Palmera 3,08 12 14

0547 BERNABÉ PALENZUELA POL MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) 2,93 13 13

0551 MESEGUE TORAL ARTUR MAS 2005 Col·legi Shalom 2,9 14 12
0509 MACIA JIMENEZ PAU MAS 2005 CEIP Ignasi Iglésias (Poppy Team) X 15 11

Lançament de PesMASCULI

FEMENI Lançament de Pes
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